
BIO

Jam një student i
përkushtuar dhe
entuziast që ndjek
Shkencat Kompjuterike
në Fakulltetin Ukshin
Hoti Prizren. 
Me një pasion për
Shkencat Kompjuterike,
përpjekem për shkëlqim
në të dy përpjekjet e mia
akademike dhe ato
jashtëshkollore.

K O N T A K T I

+383 044-320-324

adolirs4@gmail.com

Anton Qetta H.23 06,
Gjakovë, Kosovë,
Kosovë 50000

T R A J N I M E T

Trajnimë në si të krijojmë Letrën Motivuese. 

E D U K I M I

SHKOLLA E MESME TEKNIKE
NEXHMEDIN NIXHA
Drejtimi Informatikë

FAKULLTETI UKSHIN HOTI
2021 - (Duke Vijuar)

G J U H Ë T

Gjuha Amtare - Shqipe

Njohuri Bazike Në Anglishtë

A F T Ë S I  K O M P J U T E R I K E

Bazat në HTM, CSS dhe JavaScript.

ADOLIR
SARIQKA
Studentë

Bazat në Java, SQL.

Si dhe pak njohuri në Python.

Trajnimë në si të krijojmë CV. 


